הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת, בהתייעצות עם מבקר המדינה, החליטה שלא להניח פרק זה במלואו על שולחן הכנסת, ולפרסם רק חלק ממנו וכן את עיקרי התקציר ואת עיקרי הסיכום שלו, לשם שמירה על ביטחון המדינה וכדי למנוע פגיעה בקשרי מסחר בין-לאומיים שלה, בהתאם לסעיף 17 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

בקשת תעש ממשלהב"ט לתוספת תקציב

1. דרישת חברה א' מתעש לתוספת תקציב

ב-30.12.01 הגישה חברה א' למנהל המפעל בתעש דרישה לתוספת תקציב לפרויקט בסך של כ-12 מיליון דולר (סכום זה אינו כולל 9 מיליון דולר שדרשה חברה א' ממשלהב"ט עבור קבלן המשנה שלה). בינואר 2002 נערך דיון בתעש בנושא תביעת חברה א'.